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乗降人員

駅メディア （制作費、掲出作業費、加工費、管理費が別途必要）

1日当り駅別乗降人員（平成28年度）

浜松町から羽田空港まで、スピーディーな
 移動で時間を有効活用！

スムーズな乗降を可能にする運行本数！
 多数のお客様が利用しています。 約25.4万人 535本1日の

運行本数
1日の
乗降客数

平日

507本
休日

駅　名

108,414

浜 松 町

28,678

天王洲アイル

10,034

大井競馬場前

18,343

流通センター

5,915

昭 和 島

2,161

整 備 場

10,679

天 空 橋

4,179

新整備場

27,156

羽田空港
第 1ビル

9,258

羽田空港
国際線ビル

29,439

羽田空港
第 2ビル

車両メディア

企画電車 （掲出作業費が別途必要）

13分空港快速で
浜松町駅 羽田空港

国際線ビル駅

16分浜松町駅 羽田空港第1ビル駅
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普　　通

区間快速

空港快速大
門
駅

JR 山手線

都営地下鉄
大江戸線

都営地下鉄
浅草線

JR 京浜東北線

東京モノレール
順調に増え続ける訪日外国人数は2017年には2,600万人を越え、
この先も続いていくものと思われます。
空の玄関口羽田空港への重要なアクセスを担う東京モノレールは、空港利用者という
明確なターゲットに確実なアプローチが可能なメディアとしてより一層の進化を続けていきます。

ホーム可動柵
開閉部ステッカー

エスカレーター
ベルト広告

フロア広告

駅イベント

バナー広告

ステップ広告

モノビジョン

駅ばりポスター

集中駅ばり

駅ばりセット

フラッグ広告

スカイパネル

ホーム柱巻広告

自動改札ステッカー

ホーム可動柵
大型ステッカー

浜松町駅
天王洲アイル駅
大井競馬場前駅
流通センター駅
昭和島駅
整備場駅
天空橋駅
羽田空港国際線ビル駅
新整備場駅
羽田空港第１ビル駅
羽田空港第 2ビル駅
   中央口　3～4階
浜松町駅 中央口　4～5階
   南　口　2～5階
羽田空港国際線ビル駅
   北　口
羽田空港第1ビル駅

 南　口

羽田空港第 2ビル駅
 A 階段

   B 階段

天王洲アイル駅
羽田空港国際線ビル駅
羽田空港第１ビル駅
羽田空港第 2ビル駅
天王洲アイル駅
羽田空港第１ビル駅（北口・南口）
羽田空港第 2ビル駅
　　　　　　　　　　　2F上りホーム階段脇
羽田空港国際線ビル駅　3F上りホーム上
　　　　　　　　　　　3F下りホーム上

   南階段
羽田空港第1ビル駅

 北階段

羽田空港第 2ビル駅
 B 階段

   C 階段

浜松町駅（3階）
羽田空港国際線ビル駅（上りホーム）
羽田空港第１ビル駅（ホーム）
羽田空港第 2ビル駅（ホーム）

4駅セット

  羽田空港第１ビル駅
  羽田空港第2ビル駅

  天王洲アイル駅
　　　羽田空港国際線ビル駅

  大井競馬場前駅
  流通センター駅
  整備場駅
  天空橋駅
  新整備場駅

羽田空港国際線ビル駅
羽田空港第2ビル駅

浜松町駅
羽田空港国際線ビル駅
羽田空港第１ビル駅
羽田空港第2ビル駅
浜松町駅

羽田空港国際線ビル駅

　　Aセット
                                              Bセット
　　　　　　　　　　        C（A+B）セット
羽田空港第2ビル駅   
   Bブロック羽田空港第１ビル駅 

Cブロック
全駅
浜松町駅
天王洲アイル駅
大井競馬場前駅
流通センター駅
昭和島駅
整備場駅
天空橋駅
羽田空港国際線ビル駅
新整備場駅
羽田空港第１ビル駅
羽田空港第2ビル駅

特

1

2

H840mm×W800mm

H17060mm×W70mm
H35870mm×W70mm
H57280mm×W70mm
H34310mm×W70mm
H25910mm×W70mm
H25120mm×W70mm
H29450mm×W70mm
H29450mm×W70mm

9㎡（3m×3m）

9㎡（3m×3m）

-

H3000mm×W2500mm

H145mm×W3430mm×26段（上13段+下13段）
H145mm×W3430mm×27段（上13段+下14段）
H145mm×W3540mm×31段（上16段+下15段）
H145mm×W3550mm×31段（上16段+下15段）

92インチ（16：9）

80 インチ（16：9）

      92 インチ（16：9）   （浜松町）
      80 インチ（16：9）   （国際線・第1・第2）

B0
B1
B2
B0
B1
B2

B0

B1

B2

B0

B0

B0

H2405mm×W11410mm

H2000mm×W1900mm

H250mm×W105mm

H750mm×W1330mm

300,000 円
350,000 円
250,000 円
250,000 円
250,000 円
250,000 円
250,000 円
400,000 円
250,000 円
450,000 円
450,000 円
500,000 円
1,000,000 円
700,000 円
600,000 円

500,000 円
500,000 円
500,000 円
500,000 円

105,000 円
200,000 円
160,000 円
300,000 円
70,000 円
70,000 円
70,000 円
380,000 円
380,000 円
380,000 円
600,000 円
600,000 円
600,000 円
600,000 円
100,000 円
100,000 円
200,000 円
200,000 円

200,000 円

50,000円
25,000円
12,500円
36,000円
18,000円
9,000円

20,000円

10,000円

5,000円

140,000円
300,000円
2,420,000円
475,200円
1,815,000円
2,310,000円
560,000円
950,000円
700,000円
1,500,000円

1,500,000円
1,050,000円
1,050,000円
650,000円
600,000円
450,000円
300,000円
300,000円
300,000円
300,000円
300,000円
450,000円
300,000円
600,000円
600,000円

各 48 枚

1基 2本

-

-

1面あたり

-

30 秒

-

4枚
8 枚
44 枚
12 枚
33 枚
42 枚

10面（両面5組）
24面（両面12組）
16面（両面8組）
40面（両面20組）
-

各 6 本

280 枚

各 48 枚

24 枚

-

-

-

-

-

-

-

制作費・掲出作業費別途
昭和島駅は96枚掲出可

制作費・掲出作業費別途

制作費・掲出作業費別途

管理費別途
実施場所1ヶ所あたりの料金

制作費・掲出作業費別途

制作費・掲出作業費別途

編成費・指定仕様素材以外での
入稿の場合の変換費別途

 B2以下はB2料金
 20枚以上掲出の場合5％値引（B1換算）
ポスター納品枚数は掲出枚数+1割

B1の場合は掲出枚数は2倍

加工費・掲出作業費別途
B1の場合は掲出枚数は2倍

制作費・掲出作業費別途

制作費・掲出作業費別途

制作費・掲出作業費別途

掲出枚数内訳  上部：124枚   側面：156枚

制作費・掲出作業費別途
昭和島駅は96枚掲出可

-

6枚
10枚

48枚
15枚
36枚
46枚

-

-

-

320枚

-

中づりポスター

まど上ポスター

ドア横ポスター (2000形枠)
ドア横ポスター (10000形枠)

ドア上（全ドア）ステッカー

ドア上（全ドア）ステッカー （10000形枠）
ドア丸ステッカー

ドア丸ステッカー (2000形+10000形枠)

戸袋ステッカー

ドア横ステッカー

連結部ステッカー
戸袋上部ロングステッカー (1000形)

ツインステッカー

ラインステッカー (2000形)

天井ステッカー

列車種別表示器裏ステッカー

シートカバー広告

つり革広告

車体広告

媒体名 場　所 サイズ

95 枚

114 枚

96 枚

126 枚

456 枚

144 枚

456 枚

240 枚

114 枚

114 枚

95 枚

54 枚

228 枚

136 枚

1編成

90 枚

24 枚

15 編成

108 枚

1編成

1編成

2 編成

182,000 円

300,000 円

300,000 円

390,000 円

450,000 円

450,000 円

450,000 円

240,000 円

90,000 円

90,000 円

65,000 円

78,000 円

120,000 円

184,000 円

1,000,000 円

160,000 円

675,000 円

100,000 円

2,000,000 円

1,800,000 円

3,150,000 円

7日

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1編成5枚掲出×19編成／ワイド不可

1編成6枚掲出×19編成

1編成24枚掲出×4編成

1編成21枚掲出×6編成

1編成24枚掲出×19編成

1編成24枚掲出×6編成

1編成24枚掲出×19編成

1編成24枚掲出×10編成

1編成6枚掲出×19編成

1編成6枚掲出×19編成

1編成5枚掲出×19編成

1編成6枚掲出×9編成

1編成12枚掲出×19編成

1編成34枚掲出×4編成

10000形

1編成6枚掲出×19編成

-

1編成

1000形

2000形

作業費1期につき
1回含む

掲出作業費別途
（初回サービス）

掲出作業費別途

掲出作業費別途
（初回サービス）

制作費・掲出作業費別途

掲出作業費別途

制作費・
掲出作業費別途

120 枚

130 枚

120 枚

190 枚

600 枚

200 枚

600 枚

360 枚

150 枚

150 枚

120 枚

85 枚

280 枚

150 枚

-

120 枚

45 枚

-

160 枚

-

B3

B3（要裏貼）

B3

H120mm×W240mm

H200mm×W350mm

直径 200mm

H165mm×W200mm

H130mm×W770mm

H60mm×W325mm

H75mm×W1000mm

-

1000 形・10000 形：
H160mm×W1200mm

2000 形：
H220mm×W670mm

H125mm×W125mm

正面：H112mm×W58mm

側面：H112mm×W29mm

側面積の 10％以内

側面積の 10％以内

ドア横部定型

1ヶ月

1ヶ月

14日
28日
14日
28日

1日

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

7日間

7日

7日

7日

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

期間 備　考掲出枚数 納品
枚数

掲出料金
（税抜価格）

場　所 サイズ 期間 備　考納品枚数掲出料金（税抜価格）

媒体名 サイズ 期間 備　考掲出枚数 納品枚数掲出料金（税抜価格）

中づり

まど上

ステッカー

中づり

まど上

まど上

2,000,000 円

1,900,000 円

1,600,000 円

B3

H165mm×W200mm

B3

B3

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

上部：30mmあける

上下：20mmあける（要裏貼）

ドア横・戸袋部に掲出

上部：30mmあける

上下：20mmあける（要裏貼）

上下：20mmあける（要裏貼）

30枚

220枚

60枚

30枚

220枚

220枚

掲出枚数

20枚

200枚

48枚

20枚

200枚

200枚

媒体名

企画電車（A）

企画電車（B）

企画電車（C）
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